Nra: 8031/23, 07724/4, 08030/23, 07726/4, 08356/11, 13569/41, 1363/43,
00659/18, 11066/41, 06843/3, 15177/32, 11200/14, 18574/21, 05907/41, 19982/38,
07327/28, 07673/19, 08815/23, 09545/8, 13827/20, 04523/15,0G116/45. 04682/28,
08539/50, 04198/23, 03134/12, 18384/38, 08979/14, 05726'31, 19769/28, z ku­
ponami na 1 (13) Stycznia 1876 r.
30 szOi& ross. wewsi. S% ?*®źycz^fi fig Etshlst

Numera: 08812/24, 08813/ do 08815/24, 15271/18, 15293/18, 15294/18
15297/ do 15305/18, 13049/27, 18618/32,03518/50, z kuponami na 1 (13) Wrze­
śnia 1875 r.